



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 299 213  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MAT-GLEDE AS  
Forretningsadresse: Gamle Trysilveg 7A  
2414 ELVERUM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Else Nordby Lang-Ree  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 498 759	3 250 152
Annen driftsinntekt		2 919	
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 501 678</b>	<b>3 250 152</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 465 626	1 169 525
Lønnskostnad	1	1 605 180	1 321 918
Avskrivning på varige driftsmidler	2	87 265	81 334
Annen driftskostnad		698 350	569 259
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 856 420</b>	<b>3 142 035</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-354 743</b>	<b>108 117</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		63	-24
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>63</b>	<b>-24</b>
Annen rentekostnad		24 957	29 326
Annen finanskostnad		-13	1
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>24 943</b>	<b>29 327</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-24 880</b>	<b>-29 351</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-379 623</b>	<b>78 766</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-379 623</b>	<b>78 766</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-379 623</b>	<b>78 766</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-379 623</b>	<b>78 766</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	5	-379 623	78 766
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-379 623</b>	<b>78 766</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	170 358	257 622
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>170 358</b>	<b>257 622</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>170 358</b>	<b>257 622</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		74 676	67 548
<b>Sum varer</b>		<b>74 676</b>	<b>67 548</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		17 223	67 180
Andre kortsiktige fordringer		19 413	11 979
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 636</b>	<b>79 158</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	196 268	142 982
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>196 268</b>	<b>142 982</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>307 580</b>	<b>289 689</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>477 937</b>	<b>547 311</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,5	400 000	400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	1 279 901	900 278
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 279 901</b>	<b>-900 278</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-879 901</b>	<b>-500 278</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	381 440	452 960
Øvrig langsiktig gjeld	9	350 000	150 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>731 440</b>	<b>602 960</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>731 440</b>	<b>602 960</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		190 334	83 176
Skyldig offentlige avgifter		141 862	243 708
Annen kortsiktig gjeld		294 202	117 745
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>626 398</b>	<b>444 629</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 357 838</b>	<b>1 047 589</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>477 937</b>	<b>547 311</b>



```
\rtf1\ansi\deff4\deflang1033\deflangfe1044
\fonttbl
\font\swiss\prq1 Arial;

\colortbl;
\red0\green0\blue0;

\stylesheet
\so\ql\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Normal;
\l1\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\sl567 \qc\plain\f0\fs44\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Overskrift, forside;
\l2\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\sl567 \qc\plain\f0\fs28\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Liten overskrift, forside;
\l3\sb238 \sa79 \ql\tx1134\plain\f0\fs24\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Note overskrift;
\l4\ql\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon1;
\l5\ql\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon2;
\l6\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note
spesifikasjon3;
\l7\ql\tx4819\tx6236\tx7654\tx9071\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0
Note spesifikasjon4;
\l8\ql\tx4535\tx5669\tx6803\tx7937\tx9071\plain\f0\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon5;
\l9\ql\tx3969\tx5102\tx6236\tx7370\tx8504\tx9638\plain\f0\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon6;
\l10\ql\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note tekst;
\l11\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 1;
\l12\sb62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 2;
\l13\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 3;
\l14\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs24\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 4;
\l15\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 5;
\l16\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 6;
\l17\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 7;
\l18\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 8;
\l19\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Resultat
og balanse;
\l20\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx9354\plain\f0\fs16\cf1 \sbasedon222\snext0 Bunnteksttekst, resultat;
\l21\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx4422\tx8504\plain\f0\fs24\cf1 \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje
1;
```



\s22\s289 \sa227 \ql\qc\tx4422\plain\fo\fs36\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 2;  
\s23\s227 \sa227 \ql\qr\tx5102\qr\tx6690\qr\tx8391\plain\fo\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 3 - kolonneoverskrifter;  
\s24\sa62 \ql\qr\tx5102\qr\tx6803\qr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 1;  
\s25\sa62 \ql\qr\tx5102\qr\tx6803\qr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 2;  
\s26\sa62 \ql\qr\tx5102\qr\tx6803\qr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 3;  
\s27\sa62 \ql\qr\tx5102\qr\tx6803\qr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 4;  
\s28\sa62 \ql\qr\tx5102\qr\tx6803\qr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 5;  
\s29\sa62 \ql\qr\tx5102\qr\tx6803\qr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 6;  
\s30\sa119 \ql\qr\tx5102\qr\tx6803\qr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 7;  
\s31\s262 \sa119 \ql\qr\tx5102\qr\tx6803\qr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 8;

\info  
\title OFFREGN  
\author  
\creatim\yr2017\mo1\dy31\hr12\min48  
\\*company  
\paperw11906\paperh16838\psz9\margl1701\margt1134\margr737\margb709\deftab709\headery709\footery567\colsx709  
\pard  
\s0\ql\plain\fo\fs20\cf1 \line \line \line \par  
\pard  
\s1\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1  
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567  
\s1567 \qc\plain\fo\fs44\cf1 \b \line  
\C5rsregnskap  
for\line  
\line  
  
\pard  
\s2\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1  
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567  
\s1567 \qc\plain\fo\fs28\cf1 \b  
Foretaksnr. \par  
\pard  
\s0\ql\plain\fo\fs20\cf1 \line \line \line  
  
\par



Mat-Glede AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:  
Serveringsvirksomhet i leide lokaler i Elverum.

### Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	3 501 678	3 250 152	0
Driftsresultat	-354 743	108 117	0
Årsresultat	-379 623	78 766	0
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
Balansesum	477 937	547 311	0
Egenkapital	-879 901	-500 278	0
Egenkapitalprosent	-184,1%	-91,4%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 3 250 152 kr i fjor til 3 501 678 kr i år, en økning på 7,7 %.  
Årsresultatet ble -379 623 kr. mot 78 766 kr i fjor, en reduksjon på -582,0 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Omsetningen har vært økende. Antall konkurrenter i Elverum og området forøvrig er stabilt, men en utfordring.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger forventninger om økt omsetning og bedring av resultatet.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: svak.

Egenkapitalen i selskapet er mindre enn 50% av aksjekapitalen.

Det er tatt grep om kostnader/kostnadskontroll for og bedre resultatet i selskapet. Aksjonærene har i 2016 bidratt med mer lån.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 7 kvinner og 2 menn. Styret består av 1 kvinne og 1 mann. Selskapet har som mål og ha full likestilling mellom kvinner og menn.



Mat-Glede AS

## Årsberetning 2016

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -379 623:

Fremført udekket tap	-379 623
<b>Totalt</b>	<b>-379 623</b>

ELVERUM den 30.06.2017

Reidar Næss  
Styreleder

Cathrine Næss  
Styremedlem/daglig leder



Mat-Glede AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		3 498 759	3 250 152
Annen driftsinntekt		2 919	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 501 678</b>	<b>3 250 152</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 465 626	1 169 525
Lønnskostnad	1	1 605 180	1 321 918
Avskrivning på varige driftsmidler	2	87 265	81 334
Annen driftskostnad		698 350	569 259
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 856 420</b>	<b>3 142 035</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(354 743)</b>	<b>108 117</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		63	(24)
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>63</b>	<b>(24)</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		24 957	29 326
Annen finanskostnad		(13)	1
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>24 943</b>	<b>29 327</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(24 880)</b>	<b>(29 351)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(379 623)</b>	<b>78 766</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(379 623)</b>	<b>78 766</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(379 623)</b>	<b>78 766</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap	5	(379 623)	78 766
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(379 623)</b>	<b>78 766</b>



Mat-Glede AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	170 358	257 622
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>170 358</b>	<b>257 622</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>170 358</b>	<b>257 622</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		74 676	67 548
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		17 223	67 180
Andre kortsiktige fordringer		19 413	11 979
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 636</b>	<b>79 158</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	196 268	142 982
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>307 580</b>	<b>289 689</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>477 937</b>	<b>547 311</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,5	400 000	400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	(1 279 901)	(900 278)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(1 279 901)</b>	<b>(900 278)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(879 901)</b>	<b>(500 278)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	381 440	452 960
Øvrig langsiktig gjeld	9	350 000	150 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>731 440</b>	<b>602 960</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>731 440</b>	<b>602 960</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		190 334	83 176
Skyldig offentlige avgifter		141 862	243 708
Annen kortsiktig gjeld		294 202	117 745
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>626 398</b>	<b>444 629</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 357 838</b>	<b>1 047 589</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>477 937</b>	<b>547 311</b>



Mat-Glede AS

## Noter 2016

### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	1 382 426	1 143 852
Arbeidsgiveravgift	203 587	149 891
Pensjonskostnader	9 817	14 983
Andre lønnsrelaterte ytelser	9 349	13 192
<b>Totalt</b>	<b>1 605 180</b>	<b>1 321 918</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	270.082	3.294	273.356

Det er ikke utbetalt styrehonorar.  
Selskapet har fravalgt revisor.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

#### Avskrivningstablå

	Driftsløsere verktøy	inv kontorm
Ansk kost pr. 1/1	637 575	
+ Tilgang	0	
- Avgang	0	
Ansk.kost pr. 31/12	637 575	
Oppskr. 01.01	0	
- Avgang	0	
Oppskr. 31.12	0	
Akk. av/nedskr. pr 1/1	379 952	
+ Ord. avskrivninger	87 265	
+ Avskr. på oppskrivn.	0	
- Tilb.f. avskrivning	0	

Noter for Mat-Glede AS

Organisasjonsnr. 997299213



Mat-Glede AS

## Noter 2016

+ Ekstraord nedskrivn.	0
Akk. av/nedskr. 31/12	467 217
Balansef. verdi 31/12	170 358
Prosentsats avskr	12-14

### Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 30 660 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 22 993. Innstående på bankkonto pr 31.12.2016 er kr 30.660

### Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 400 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 400 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Kremmern Produksjon AS	300
Cathrine Næss, daglig leder/styremedlem	70
Reidar Næss, styreleder	30

### Note 5 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	400 000	0	-900 278	-500 278
-Til årets resultat			-379 623	-379 623
Pr 31.12.	400 000	0	-1 279 901	-879 901

### Note 6 - Betalbar skatt

### Note 7 - Betalbar skatt

Noter for Mat-Glede AS

Organisasjonsnr. 997299213



Mat-Glede AS

## Noter 2016

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016
Resultat før skattekostnader	-379 623
Endring i midlertidige forskjeller	13 529
<b>Inntekt</b>	<b>-366 094</b>

### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	12 693	26 222
+ Utestående fordringer	-5 000	-5 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	1 064 406	698 312
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>12 693</b>	<b>26 222</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>1 069 406</b>	<b>703 312</b>
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	1 056 713	677 090

Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

### Note 8 - Øvrig langsiktig gjeld

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	381.440	452.860
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Anleggsmidler	170 358	257 622
Kunder	17.223	67.180
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>187.581</b>	<b>314.802</b>

### Note 9 - Øvrig langsiktig gjeld

Lånet er ytet av: Kremmern Produksjon AS  
Prioritet: Lånet har prioritet etter annen gjeld som selskapet har.